Vgnata atqVe abLata est. Papier=Handjchrift in Grofis
%nlio.—i‘format vom Jahr 1704 *), weber paginirt, nody fonft
Degeichnet, bid jept fortgefest.

AI

Schenfung ded Guied Pfaffendorf N. didht an ber Stadt an
pie Kirde ju St. Anbreas in Neumarft und Veftdttigung diefer.
Cdjenfung 1295.

Concernentia villam Pfaffendorff haec ex fide dignis Do-
cumentis anno 1704 in folio obtenta.

In nomine Domini. Amen. Ecclesiarum profectibus cura
pervigili nos convenit intendere, ut per donum altissimi gratiam
raesentis saeculi, et gloriam futuri nobis sentiamus efficaciter
imminere, Inde est, quod Nos Henricus, Dei gratna Dux Sile-
siae_et Dominus Wratislayiae, omnibus in perpetuum tam prae-
sentibus, quam futuris testimonio hujus paginae cupimus esse
notum, quod informati lucide et evidenter per suggestionem veri=
dicam, quod dicta Phaphindorph villa adjacens civitati Novi-
fori tam selemni et favorabili libertate Ecclesiae parochiali ibi-
dem in Novoforo sit per nostros praedecessores tradita et do-
nsta, quod nullam omnino collectam, exactionem, solutionem,
steuram aut quamcunque angariam, quocunque nomine censeatur,
aut etiam vecturam solvere aut contribuere debeat, vel etiam
* gustinere. Ad hoc etiam intuentes fidelia obsequia et gravia
merita honorabilis Domini Friderici Capellani nestri, beatae
memoriae patri nostro et nobis saepius exhibita et impensa,
dictam villam Phaffindorff absolvimus et eripimus, ac liber-
tate ecclesiastica liberamus perpetuo ab ommibus oneribus, ser-
vitiis, pressuris, vecturis, exactionibus, talliis et collectis, quae
pobis aut Principibus futuris, nostris successoribus, deberent de
ipsa, vel possent cedere, aut quomodolibet evenire, volentes
dictam villam perpetua libertate perfrui et gaudere. In hujus
rei testimonium praesentes literas cum nostro sigillo fecimus
consignari. Actum Anno Donﬂpi millesimo ducentesimo nona=
gesimo quinto Calendas Octobris praesentibus nostuis fidelibus

) Die imiitbtm_m?' diefer mit BudTaben beridineen Dolumente verdant
iy der Giite und Gefalligheit Sr. Hodywiden des Herrn Erypriefier uAd
Stadipfarrer Eléner.
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Ottone de Schlewicz, Theodorico et Hermanno fratribus Domi-
nis de Romberch, Domino Mronchone de Patchowicz, Gisilhezo
Kolloer et Friczkone Canonico WWratislaviensium, nestro Pro-
thonotario, cujus manibus praesentes literae conscribuntur.
Quod praesens copia facta prius sedula collatione et re=
lectione, suo in pergameno scripto Originali_in omnibus
punctis et clavsulis de verbo ad verbum conSonet, et cor-
respondeat, manus propriae subscriptione tenore praesen-
tium reddo testatum.
Neofori die 15. Januarii Anno 1707,
Joannes Ignatius Rotter,
Archipresbyter et Parochus ibidem,
Originale asservatur in curia Neoforensi,

B.
Nodymalige Beftittigung diefer Scdjenfung. 1305.

Wabefdeinlich mit der vorhergechenden Urfunde von einem und bemfetben
SKanyler gefdhricben, da beive Dofumente rodetlidy gleichlautend find.

In nomine Domini. Amen. Ecclesiarum profectibus cura
Pervigili nos convenit intendere, ut per dosum Altissimi gra=
tiam praesentis saeculi et gloriam futuri nobis sentiamus effi-
caciter imminere. Inde est, quod Nos Boleslaus, Dei gratia
Dux Silesiae et Dominus Wratislaviae, omnibus in perpetuum
tam praesentibus quam futuris testimonio hujus paginae cupi-
mus esse notum, quod informati lucide et evidenter per sug-
gestionem veridicam, quod villa dicia Phaffendorfl’ adjacens ci-
Vitati Novifori tam solemni et favorabili libertate Ecclesiae
ibidem sit per omnes praedecessores nostros tradita et donata,
quod nullam omnino collectam, exactionem, solutionem, steuram
8ut quamcunque angariam, quocunque nomine censeatur, aut
€llam vecturam solvere aut contribuere debeat vel etiam susti=
nere. Ad haec etiam intventes fidelia obsequia et gravia me-
Tita honorabilis viri Capellani nostri, Domini Friderici Plebani

e Novoforo #) beatae memoriae, patri nostro et nobis saepius ex-

ibita et impensa, dictam villam Phaffendorf absolvimus et eri-
Elmus ac libertate ecclesiastica liberamus perpetuo ab omnibus

oneribus, servitiis, pressuris, vecturis, exactionibus, talliis et
collectis, quae nobis aut Principibus futuris, nostris successoribus,

eberent de ipsa, vel possent cedere, aut quomodolibet evenire,
Volentes dictam villam perpetua libertate perfrui et “gaudere.
g S

M) Der erfte Plavrer der Stadt Meumarft, der gefdiditlid genannt: wird,
beift Deinvid. Gr ift in ciner Uclunde Heryog Heinvide L vom 11,
l Noobr. 1233, woerin bderfeibe dem Themo die Stadt Maumburg am Ducis

ibergiedt, um ' fic nady deutidem Redyte anjulegen, mit unter den Seugen aufaes
- Tabre Bergl Fyiorne's und Stengel’s. rkunden- Sammiung. ©. 201, Uet, XIV.

Geidy ». St. TMeum, _ 25

» .
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In hujus rei testimonium praesentes literas cum nostro sigillo
fecimus consignari. Actum in Novoforo Anno Domini millesimo
trecentesimo quinto praesentibus nostris fidelibus Schamborio de
Schildtberch, Wenctzlao Budweiss, Petro Burczebach, Stephano
de Parchowicz et Friczkone de Parschow nostro Prothonotario
Canonico VWratislaviensium et Decano Glogoviensium, per quem
in Octava Sancti Martini praesentes literae conscribuntur,
Quod praesens copia, facta prius, die infra notato, sedula
collatione et relectione, suo in pergameno scripto Originall
in omnibus punctis et clausulis, de verbo ad verbum con-
sonet et correspondeat, manus propriae subscriptione tenore
praesentium reddo testatum. Neofori die 15, Januarii 1707.
Joannes Ignatius Rotter,
Archipresbyter et Parochus Neoforensis mppre

c'

RNadyweid ber Cinfiinfte der Stadtpfarcthei Neumarft, vor ber NRes
; formation, angefertigt im Jahre 1494,

Anno 1494 Registrum antiquum de verbo ad verbum ita
sonat: Anno Domini MCCCC nonagesimo quarto Registrum pro-
ventuum Ecclesiae Noviforensis per me fratrem Joannem Riister
Ordinis Crucigerorum cum stella, nec non sacrorum CanonumBac=
calaureum, Ecclesiae praefatae plebanum fideliter consignatums

De Villa Phaffendorff.

In villa Phaffendorff prope oppidum sita omni jure et do-
minio pertinet ad Plebanum in Novoforo, quae continet mansos
dues liberos et undecim rusticales.

In praefata villa Scultetus quondam duos habuit liberos
mansos, sed nunc unum duntaxat possidet mansum liberum, de
quo tenetur Plebano pro honestate et necessitate ipsius tenere
et habere equum unum ad equitandum, vel etiam ad laboran-
dum in valore ii sexagenarum Boémicalium grossorum, sed alter
mansus est a scultetia alienatus, et nescitur, per quem modums
et inter quinque divisus, quorum nomina possessorum sequuntu’y
videlicet Anthonius Grune, Merten Ebendicte, Vincentius Schrel~
ner, Greg. Slagk, Greg. Rausche,

In dicta villa Phaffendorff sunt undecim mansi rasticales;
quorum quilibet solvere tenetur ad festum S, Michaelis vigin®
unum grossos; ad festum Natalis Domini duos pullos seu gal*
linas; m festo Paschae unam bonam scapulam; in festo Wal-
purgis novem grossos quilibet de manso. Item de quolibet
manso tenetur possessor facere vecturas Plebano toties, quoti®®
fuerit requisitus. Item praescripti undecim mansi rusticales ¢~
nentur ad undecim maldratas triplicis grani, nam quilibet ten®”
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tur solvere Plebano in termino S. Martini duas mensuras tri-
tici, quatuor mensuras siliginis, et sex mensuras avenae, et men-
sura tali vulgariter Bor ein fdyeffel. ;

Item in saepefata villa est unum molendinum de porrecti-
one sive collatione Domini Plebani, quod selvit duas marcas,
unam Walpurgis, aliam Michaelis pro censu haereditario, sicut
literae lucidius declarant. .

Census de termino Michaelis quilibet de manso xxi gr.
Greger Slagk 3 mansos tenetur I marcam 15 gr.

Scultetus 2 mansos tenetur 3, fertonem.

Hans Aldenbergk 2 mansos tenetur 3, fertonem.
Thomas Aldenbergk 1 mansum tenetur 21 gr.

Caspar Schulz 1Y, mansum tenetur ', {dyoct et 18 d.
Vincentius Scholtz 1/, mansum tenetur Y, fdhod et 18 d.
Molendinator 1 Marfg. Summa V marfg. 39 gr.

Sequuntur ortulani solventes Plebano:

Greger Slagk  ii ortos Jerge Paczke in romenitz i ortum,
Buchwaldyne i ortum Vincentius Hancke i ortum,
Caspar Scholtz i ortum Greger Kruschyne i ortum,
Hans Aldenbergk i ortum Molendinator i ortum.